
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　  さて、６月７日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、

　選任が行われ、それぞれ就任し、下記の陣容をもちまして社業にあたる

　ことといたしました。

　  つきましては、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　  まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　　具　　

　　令和４年６月

アラコ株式会社

                     取締役社長

       以上

役　員　就　任　ご　挨　拶

鈴村　浩己

記

代 表 取 締 役 社 長 鈴
すず

　村
むら

浩
ひろ

　己
み

経営全般・品質部門　担当

代表取締役副社長 堀
ほり

幹
みき

　雄
　お

事務部門　担当

取 締 役 （新任） 山
やま

　内
うち

照
てる

　司
　じ

豊田生産・技術部門　担当

取締役（非常勤） 岩
いわ

　森
もり

俊 一
しゅん　　　　いち

取締役（非常勤） 妹 尾
せの　　　　　お

倫太郎
 りん　た　　ろう

監査役（非常勤） 南
みなみ

康
やすし

常 務 役 員 西
さい

　郷
ごう

繁
しげる

豊橋生産・技術部門　担当


